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REPUBLIKA E KOSOVES
PERMBARUES PRIVAT
FATOS SHATRI

| eméruar pér territorin e Gjykatés themelore Pejé

Adresa: Rr.”Fadil Ferati “ p.n Istog.
Tel: 039-450-568 & 044-434-700
Email:fatos_shatri@hotmail.com

Pér : MINISTRINE E DREJTESISE

Departamenti pér Profesione té Lira/Divizioni pér Noterin dhe Pé&rmbarimin Privat

Nga: Zyra PEérmbarimore “Shatri”Sh.p.k, me Pérmbarues Privat Fatos Shatri.

Lénda : RAPORTI PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT PER VITIN 2020

Périudha: 01.01.2020-31.12.2020

Ky raport éshté pérpiluar duke u bazuar nenin 364 LPP-sé dhe neni 3,4 pika 1,2,3 dhe neni 5 pika 1 né
Udhézimin Administrativ MD Nr.05/2013, pér raportimin e punés sé Pérmbaruesve Privat.

Numri | Numri | Numriiléndeve Numri | Shuma e Shuma e
pérgjithshém pérgjithshém | té pérfunduara |éndéve té pérgjithshme e pérgjithshme e
I léndéve né té | léndéve té (zgjidhura) pazgjidhura deri | kérkesave pér mjeteve
bartura nga pranuara né 2020 | brenda périudhés | né fund té vitit | léndéte Té
viti 2014-2015- né 2020 2020 pranuara né vitin | Realizuara me
2016 -2017- 2020 veprime
2018-2019 né pérbarimore
vitin 2020 gjaté vitit 2020
1519 1143 201 2.461 1,258.780.54 200.416.20
euro euro

Né Istog mé daté 18.03.2020

Pérmbarues Privat:
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Raport i punés sé pérmbaruesit privat Flamur S. Bogaj pér periudhén: 01.01.2020 deri 31.12.2020

Léndét e vitit 2020
Numri i pérgjithshém i | Numri i pérgjithshém | Numri i pérgjithshém i | Shuma e mjeteve t& Shuma e mjeteve t& Vérejtje shtesé
léndéve né puné 11éndéve t& zgjidhura | léndéve té& pazgjedhura pérgjithshme t& pérgjithshme t&
kérkésave realizuara me
veprime
‘pérmbarimore
1546 170 1376 7,143,966.41€ 548,152.98€
Léndé t& 2019 t& | Léndé té 2018 té zgjedhura | Léndé t& 2017 té Léndg t& 2016 t& zgjedhura | Lénd& t& 2015 té
zgjedhura né& 2020 né 2020 zgjedhura ng& 2020 né 2020 zgjedhura né 2020
177 121 132 14 7

Shuma e mjeteve t& Shuma e mjeteve t& Shuma e mjeteve t& Shuma e mjeteve t& Shuma e mjeteve t&

pérgjithshme té& pérgjithshme t& realizuara me | pérgjithshme t& realizuara pérgjithshme té realizuara me pérgjithshme t&
Hwammmmam me veprime veprime pérmbarimore me veprime pérmbarimore veprime pérmbarimore realizuara me veprime
wwﬂmﬂﬁwﬂwﬂ% 186,672.38€ 192,207.09€ 17,484.75€ pérmbarimore 7,972.70€




Raporti pér punén e Pérmbaruesit Privat Isak Islami- Adresa Rruga e Trepces-nr 32 Prishting.

Raporti vjetor pér vitin 2020

Data: 19.04.2020
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Numri i Numri i Numri i pérgjithshém Shuma e mjeteve té pérgjithshme t&
pérgjithshém i pérgjithshém i i Iéndéve té realizuara me veprime pérmbarimore Vérejtje shtesé
léndéve né puné léndéve t€ zgjidhura |pazgjidhura dhe shuma e pérgjithshme e kérkesave
Shuma e pergjithshme e kerkesave eshte
mmﬁhpm.bm £ :: Ndaj 7 léndeve éshté
34 6 30 Shuma e mjeteve te pergjithshme te Y
; : i ushtruar prapsim.
realizuara me veprimet permbarimore
eshte 25735945 €
Pérmbaruesi Privat

Isak Islami
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